
Estado do Ceará 

'rirn D 4XJT E 4= M'M.a E 	.tj] E 

PORTARIA DE DIARIA N°  0707002 de 7 de Julho de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 
	

C. P. F. 
3682-IVAN ALCÂNTARA BRITO 
	

023. 097. 703-02 

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 
1 	 5,0 	 70,00 
	

350,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (CE) 
	

10/07/2017 a 14/07/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DO CURSO BASICO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA DAS DOENÇAS 
IMUNOPREVENIVEIS, A REALIZAR-SE NO PERIODO DE 10 A 14 DE JULHO DE 
2017, EM SOBRAL-CE, NO DEPARTAMENTO DE ESTUDOS E PESQUISAS DA SANTA 
CASA DE MISERICORDIA DE SOBRAL, LOCALIZADA NA RUA ANTONIO 
CRISOSTOMO DE MELO, N°  919, CENTRO, NA REFERIDA CIDADE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$ 
350,00 ( TREZENTOS E CINQUENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0707002 
de 07/07/2017. 

PGQ COPFOR c .PRCf#ITE AM 

Beneficiário 

	

L: (4fl 	í 
R-CU3  çJ- li  

CHEQUE: 	 EM: ó J 
DATA: 	 --. - 


